"TZANKETANK" projekt
forelgbigt.

Budget for Familiedag Igrdag d.

Forventet deltagerantal (600-800)

Indteegt
Egen kapital 7.300
Kinesisk lotteri 10.000
Fzlles Foreningen Inuit s@ges 5.000
Fonde sgges 30.000
Kommunetilskud (spges) 10.000
samlet indtaegt 62.300

23.maj 2020

Leje af huse i Madsby, grill, byggetavle
kordeltagelse
forteellere/foredragsholdere/materialer
forplejning *
Administration/forberedelse

Diverse

Overfgrt til 2021

Ingen deltagerbetaling da vi gnsker sa mange som muligt far mulighed for at deltage med deres bgrn.

Udgift
6.600
5.000
7.000

27.000

10.000
3.000

3.700

62.300
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